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JEGYZŐKÖNYV 

 

az  EZÜSTNET – Internetező Idősek Országos Egyesülete összejöveteléről 
 

Időpont: 2015. február 10. napján 14 óra  

Helyszín: Budapesti Művelődési Központ (BMK) 1115. Budapest, Etele út 55. 

Jelenlévő tagok létszáma: 38 fő (mellékelt aláíró ív alapján) 

Levezető elnök: Takács Márta 

Jegyzőkönyvvezető: Arleth Györgyi 

Jegyzőkönyv hitelesítő: Juhász Istvánné 

Jegyzőkönyv hitelesítő: Marton Gézáné 

 

Napirendi pontok: 

1. Rövid tájékoztató az év első időszakának főbb eseményeiről.  

(egyesületünk helyzetéről, kapcsolatokról, éves tagdíjfizetés alakulásáról, új tagokról és 

támogató tagról viszonyra jelentkezőről szavazás) 

Egyesületünk 1 új tagja - Éles Józsefné - bemutatkozott, Mandzsú Ferencné írásban kérte a 

támogató tagi státuszba átlépését, határozatlan időre. Kérelmét a jelen lévő tagság egyhangú 

szavazással (38 igen szavazat) elfogadta. Tagdíjfizetés folyamatos, pénzügyi helyzet stabil. 
 

       2.  A 2015. évi oktatási, közösségi tevékenységek konkretizálása, javaslatok, kérések, 

teremhasználat megbeszélése stb. 

Az elmúlt évben megkezdett informatikai oktatások, ismeretterjesztések tovább folytatódnak.  

Juhász Zsuzsa várja az igényeket, milyen témákban szeretne a tagság további ismereteket 

szerezni. 
 

        3. BMK programokhoz csatlakozás. Kultúrházak éjjel – nappal c. projekthez való 

csatlakozás 

Fotó kiállítással veszünk részt a Kultúrházak éjjel - nappal című rendezvényen, ahol közel 

száz fényképen keresztül mutatjuk be az egyesület életét, kulturális programjait. 
 

4. Kulturális programok, javaslatok ismertetése, egyeztetése 

      Felvettük a kapcsolatot testvér egyesületünkkel, a Tatabányai Net Nagyi Klub vezetőjével, 

egy tavaszi újabb találkozó szervezése érdekében, az időpont és a programok egyeztetés alatt 

vannak. 

      Február 20.-i program: Rippl-Rónay kiállítás megtekintése (Újbuda 60+ tagokkal együtt) a 

Történeti Múzeumban. További program tervezetek egyeztetése. 
 

5. 2015. éves tagdíj befizetés 

A jelenlegi taglétszámból a mai napig 57 fő fizette meg az éves tagdíjat, március végéig van 

még lehetőség a tagsági viszony rendezésére. 
 
 

Arleth Györgyi      Juhász Istvánné        Marton Gézáné      Takács Márta 

    jkv. vez.               jkv. hitelesítő             jkv. hitelesítő           elnök 


